
 

Resolución de 8 de marzo de 2023 de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas provisionales de personas admitidas y excluidas en el anuncio convocatoria para la 
constitución de una bolsa de trabajo de técnico superior, diseñador gráfico para la prestación de 
servicios en el área de Comunicación de la Universitat Politècnica de València, con carácter de personal 
funcionario interino o nombramiento provisional por mejora de empleo. (Código 2023/P/FI/ACON/5). 
 
De conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 20 de enero de 2023 por 
el que se convocan pruebas para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico superior, 
diseñador gráfico para la prestación de servicios en el área de Comunicación de la Universitat 
Politècnica de València, resuelvo: 
 
Primero. Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I 
de esta Resolución, con expresión de las causas de exclusión en su caso. 
 
Segundo. Las personas aspirantes excluidas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, en 
aplicación de la tramitación simplificada del procedimiento contados a partir del día siguiente al de la 
publicación de la presente Resolución en la sede electrónica de la Universitat Politècnica: 
sede.upv.es (apartado anuncios) y en la microweb de la Vicegerencia de Recursos Humanos y 
Estructura Organizativa, cuya dirección es http://www.upv.es/entidades/SRH/ (Selección y Provisión), 
conforme al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, para subsanar los errores que hayan motivado su no admisión o 
formular las reclamaciones a que hubiere lugar 
 
Tercero. Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del Registro General de la 
Universitat Politècnica de València, en el registro de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el 
registro de la Escuela Politécnica Superior de Gandia o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solicitud genérica). 
 
Cuarto. Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular y suplente de acuerdo 
con la bases del anuncio convocatoria, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución 
 
Valencia a la fecha de la firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí 
Farinós.  (Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

Id: UPV-GENFirma-165407 Cod. Verificació: 1O35Q49WSZBEEGB6



 

Anexo I 
 

Listado provisional de personas admitidas y excluidas 
 
 
Lista provisional de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre DNI 
Agulló Ribera, Aitana ****208** 
Albero Urban, Maria Del Mar ****733** 
Arahuetes Velasco, Marta ****975** 
Ballester Collado, Marta ****957** 
Barrajón Sánchez, Marta ****355** 
Belda Perez, Mercedes ****283** 
Bellés Calvera, Noelia ****738** 
Blasco Alemany, Lydia ****625** 
Blasco Fuentes, Manuel ****601** 
Buralla Blasco, Leonardo ****581** 
Cano Martinez, Javier ****764** 
Capdevila Dueñas, Ursula ****127** 
Cardells Murciano, Mario ****320** 
Cervera Linares, Fernando ****249** 
Costa Burgos, Laura ****834** 
De La Asuncion Poveda, Paula ****861** 
Del Ruste Perez, Lidia ****051** 
Diaz Cifre, Andrea ****042** 
Diaz Olivera, Adriana ****701** 
Dura Bellot, Ignacio ****166** 
Fernández Alegre, Javier ****597** 
Folch Gibert, Jose Ramon ****872** 
Fornés Moros, Irene ****000** 
Furió Orba, María Dolores ****548** 
Garcia Ribes, Maria Del Mar ****802** 
Garcia Sierra, Celia ****971** 
Godoy Lirola, Carmen ****964** 
Gomez Frias, Irene ****772** 
Gonzalez Hernandez, Elvira ****606** 
Gradolí Vivas, Alberto ****922** 
Guevara Alonso, Altea ****941** 
Ibañez Pastor, Alejandro ****190** 
Iribarren Novo, Maria ****164** 
Jimenez Albir, Veronica ****484** 
Jover Laguarda, Laura ****277** 
Laveda Peris, Francisco Javier ****210** 
Linares Gomez, Mar ****230** 
Llebres Ferriol, Maria Del Pilar ****297** 
López Garrido, Elena ****785** 
Maldonado Martinez, Laura ****467** 
Marti Huescar, Elisabet ****644** 
Martin Perez, Celia ****623** 
Martinez Hernandez, Mirella ****763** 
Martorell Ruano, Jordi ****834** 

Id: UPV-GENFirma-165407 Cod. Verificació: 1O35Q49WSZBEEGB6



 

Mayo Bastida, Agustin ****838** 
Mercader Palacios, Assumpta ****732** 
Monfort Minaya, Vicente Manuel ****336** 
Montilla Bofi, Josep ****843** 
Morell Munarriz, Igor ****632** 
Olaya Perez, Tamara ****041** 
Olmos Girona, Paloma ****761** 
Olmos Gomez, Susana ****116** 
Padilla Martinez, Adrian ****507** 
Pardo Carpio, Carlos ****744** 
Pardo Ruiz, Luis Hector ****563** 
Pascual Ballesteros, Desamparados Rita ****541** 
Pastor Silvestre, Joan ****412** 
Peña Velasco, Francisco Javier ****632** 
Pias , Agathe ****257** 
Pinazo Momparler, Anna ****256** 
Piqueres Lopez, Esther ****781** 
Pla Toldra, Neus ****896** 
Quesada Caballero, Rocio ****927** 
Roig Tebar, Clara ****237** 
Rufete López, Rafael ****622** 
Sanchis Barron, Maria Fatima ****019** 
Seguí Martos, José Vicente ****388** 
Torro Calomarde, Carles ****561** 
Valenciano Ferreira, Raúl ****937** 
Zurita Gomez, David ****675** 
 

 
 
Lista provisional de personas excluidas 
 
Apellidos y nombre DNI Motivos de exclusión 
Delgado Roig, Maria Jose ****122** 9 
Lagunas Escriva, Maria Empar ****566** 32 
Muñoz Benavent, Laia ****054** 32 
Pedrayes Núñez, Nora ****737** 2 
Ribes Giner, Barbara ****292** 9 
Tarazona Belenguer, Nereida ****130** 9 
Villalba Alba, Maria Jesus ****809** 32 
 
 
Motivos de exclusión: 
 
2. Por no abonar los derechos de examen 
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida 
32. Por no cumplir el requisito de la edad 
 
 

Id: UPV-GENFirma-165407 Cod. Verificació: 1O35Q49WSZBEEGB6



 

Anexo II 
 

 
 
 
Órgano técnico de selección titular 

Presidente José Francisco Monserrat del Río, funcionario de carrera, catedrático de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Adolfo Muñoz García, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Moisés Mañas Carbonell, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera Margarita Cabrera Méndez, funcionaria de carrera, profesora titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuart Antonio Pérez Gómez, funcionario de carrera, técnico superior de 
gestión de la Universitat Politècnica de València 

  

Órgano técnico de selección suplente 

Presidente José Pedro García Sabater, funcionario de carrera, catedrático de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal primero Enrique Orduña Malea, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal segundo Diego Álvarez Sánchez, funcionario de carrera, profesor titular de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal tercera María Nuria Lloret Romero, funcionaria de carrera, catedrática de 
universidad de la Universitat Politècnica de València 

Vocal cuarta Angela Argilés Herrero, funcionaria de carrera, técnica superior de la 
Universitat Politècnica de València 

 
 
 

Id: UPV-GENFirma-165407 Cod. Verificació: 1O35Q49WSZBEEGB6


		2023-03-08T16:49:52+0100


	



